
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
Татарстан Республикасы                                                  

Нурлат муниципаль районы                                   

“Нурлат шәһәре 4 нче урта гомуми белем мәктәбе”                                                                 

муниципаль автоном  белем  учреждениесе. 

Дружбы ур,68йорт, .Нурлат шәһәре, Нурлат муниципаль 

районы, Татарстан Республикасы, 423042  
  Тел 2 -78-82 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное  автономное общеобразовательное  

учреждение 

« Средняя  общеобразовательная  школа№4 » 

г.Нурлат Республики Татарстан  

 
423042  Республика Татарстан , Нурлатский район,    

г.Нурлат, ул.Дружбы, д.68 
  тел. 2-78-82 

Факс: 8-843-45-2-78-82  Электронный адрес: S4.Nur@tatar.ru 

 

БОЕРЫК                                                                                   ПРИКАЗ 

«29 » августа 2025 г.                                                                    № 70                                                                                                    
 

О создании штаба воспитательной работы  

в 2025-2026 учебном году 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 

руководствуясь Уставом МАОУ «СОШ №4» г. Нурлат 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на координацию 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения и здорового образа жизни. 

2. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Коршунову Ирину Витальевну 

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1)  

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2025-2026 

учебный год (Приложение 2). 

5. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом 

оставляю за собой. 

 

   Директор школы:                                                     Р.Х. Фасхутдинов 

 

Документ создан в электронной форме. № 24 от 19.01.2026. Исполнитель: Фасхутдинов Р.Х.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.01.2026 14:27

mailto:S4.Nur@tatar.ru


 

 

 

 

 

 

Состав Штаба воспитательной работы 

МАОУ «СОШ №4» г. Нурлат РТ 

на 2025-2026 учебный год 

 

№ ФИО Должность 

1.  Шойтова Наталья Николаевна Заместитель директора по 

воспитательной работе 

2.  Коршунова Ирина Витальевна Советник директора по 

воспитанию  

3.  Михайлова Оксана 

Вячеславовна 

Руководитель школьного 

спортивного клуба 

4.  Лизунова Наиля Салимхановна Педагог дополнительного 

образования 

5.  Мингалимова Рузиля 

Мирхалимовна 

Библиотекарь 

6.  Газизова Гулия Сабирзяновна Педагог организатор  

7.  Садовникова Инга 

Владимировна 

Инспектор ПДН (по 

согласованию) 

8.  Рахимова Насиба  

Рахимджоновна 

Медицинская сестра 

9.  Миншин Айрат Миннахметович Родитель (по согласованию) 

10.  Хуснутдинова Илина 

Альфисовна 

Активист школы 

11.  Калимуллина Аделина 

Ильсуровна 

Активист школы 

 

РАССМОТРЕНО 

на заседании педагогического совета 

протокол  № 1 

от « 29» августа 2025г. 

 

 

УТВЕРЖДЕНО  

Директор МАОУ «СОШ №4» г. Нурлат 

_________________Р. Х. Фасхутдинов  

Приказ № 74 от «29»  августа 2025 г. 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 24 от 19.01.2026. Исполнитель: Фасхутдинов Р.Х.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.01.2026 14:27



Лист согласования к документу № 24 от 19.01.2026
Инициатор согласования: Фасхутдинов Р.Х. Директор школы
Согласование инициировано: 19.01.2026 14:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фасхутдинов Р.Х. Подписано
19.01.2026 - 14:27

-

Документ создан в электронной форме. № 24 от 19.01.2026. Исполнитель: Фасхутдинов Р.Х.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.01.2026 14:27


